
  

Viale delle Scienze Ed. 12 – 90128 PALERMO 

Uffici Amministrativi 091/23890805-99553-95421 

Responsabile Amministrativo Dott.ssa  Teresa Bellina Tel. 09123862202 e-mail:  teresa.bellina@unipa.it 

Direzione:Tel. 091 23895429 –e-mail: francesca.piazza@unipa.it 

e-mail: dipartimento.scienzeumanistiche@unipa.it – PEC dipartimento.scienzeumanistiche@cert.unipa.it 

sito web:  http://www.unipa.it/dipartimenti/scienzeumanistiche 

DIPARTIMENTO  
SCIENZE UMANISTICHE 
 
La Direttrice – Prof. Francesca Piazza 

LA DIRETTRICE 

 

VISTO   lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo (D.R. n.1740 del 15.5.2020); 
VISTO   il Regolamento Generale di Ateneo (D.R. n.3423 del 31.10.2013);  
VISTO   il Regolamento per le elezioni (D.R. n.4587/2019 - prot. n.125275 del 16.12.2019); 
VISTO  il Codice Etico dell’Università degli Studi di Palermo (D.R. n.2741 prot. n.51418 

del 18.7.2014); 
VISTO   il Regolamento interno del Dipartimento di Scienze Umanistiche; 
VISTO  il Regolamento U.E. del 27.4.2016 n.679 GDPR, in materia di protezione del 

trattamento dei dati personali; 
RILEVATA  la necessità di dover completare le rappresentanze in seno al Consiglio del 

Dipartimento di Scienze Umanistiche; 
VISTO   il proprio Bando prot. n. 1009 del 04.06.2021; 
VISTO  il verbale n. 1 del 09.06.2021 relativo all’insediamento della Commissione 

elettorale e la determinazione dell’elenco dell’elettorato attivo; 
VISTO  il verbale n. 2 del 18.06.2021 della Commissione elettorale relativo alla 

presentazione delle candidature;  
VISTO  il verbale n. 3 del 21.06.2021 della Commissione elettorale relativo all’esito delle 

elezioni; 
CONSIDERATO   che nessun soggetto ha presentato ricorso nei termini e con le modalità fissati dal 

Bando prot. n.1009 del 04.06.2021; 
CONSIDERATO  che non è previsto in tempi brevi un Consiglio di Dipartimento; 

DECRETA 

Nomina, per il biennio 2021/2023, i seguenti rappresentanti dei titolari di Assegno di Ricerca in seno al 

Consiglio del Dipartimento di Scienze Umanistiche:  

 

-   Dr. Tagliani Giacomo; 

 

Nomina, per il biennio 2021/2023, i seguenti rappresentanti del Dottorato di Ricerca di cui il 

Dipartimento è sede amministrativa, in seno al Consiglio di Dipartimento di Scienze Umanistiche: 

 

- Dr. Garello Stefana  

- Dr.  Azzarello Salvatore  

- Dr. Lopes Valeria  

- Dr. Gennaro Simona  

- Dr. Korotkova Alina  

- Dr. Donckier De Donceel Lucie  

- Dr. Sunseri Francesca  

- Dr. Di Vita Giovanni  

- Dr. Di Paola Marcello 

 

Il presente decreto verrà ratificato alla prima seduta utile del Consiglio 

          La Direttrice del Dipartimento 

               Prof. Francesca Piazza   

http://www.unipa.it/dipartimenti/scienzeumanistiche



		2021-06-25T10:08:34+0000
	Francesca Piazza




